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

H216D Ed

Bellvivere -

Apartamento
em ITAPEMA­

suite+

01 Quarto,
com 70m2

com 02 vagas

de garagem­
Valor 239 mil

H122 Casa com 106m2
Czerniewicz, 01 suite 01

quarto. Valor R$220.000,00
H123 vende-se casa no bairro
vila Lenzi,terreno com 420m2,
área construída 70m2 .:

R$128.000,00
H129 vende-se casa próximo
ao loteamento Antilyas Terreno
com 2.258m2 valor
R$250.000,00
H141D - Casa de Alvenaria 02

quartos, banheiro com hidra,
sala, cozinha, escritorio, area
de festa e garagem. Terreno
com 420m2
Vila Lenzi - Valor: 267.000,00
H211 R Quitinete Ed.Marquardt
Valor R$69.000,OO
H 214 Apartamento com 03

. quartos 02 banheiros com 111
m2 área interna, Centro: Valor
R$185.000,00
H215-Apartamento 02quartos
,01vaga de garagem, Centro
Valor$180.000,OO

I

I J

H204 Residencial VIVER BEM com 71,.00 m2
'

área total - Bairro Amizade.
Valor:117.000,OO pagamento.

Apartamento no Centro com 97m2 area interna
com uma vaga de garagem. Ficam moveis sob

medida, R$ 320,000,00 negociáveis

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
Plantão de Vendas

Osmari 9981·11221 Anne 9927·6088
Roberto 9115.7111 1 Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com
.. ;.

Rua Jorge Czerniewicz, n2 400, AO' lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: ah30 às 12h

..."""-,"",...".,.,��,,"�.,,�,,,,�,,....,,,,,,,,,,�,,,,,,,.�,.,,....."'.�."•...'-'-'.'."."..

,
.. ,"".. , .. , ..."",._--,._'_..",...._'--,...__.,_.,,,....,,-,.,_.. ' ..""..�""

ILHA DA FIGUEIRA BAEPENDI

REF 1332 - RES. MONT VERMONT apto
cf 80m2 de área privativa, 1 Suite, 01
dorm., sacada cf churrasqueira e 01 vaga.
R$220.000,00

JIJl!1JlilIJll/lU111I/1ll1J1II11J1IJI1JUilll1lliIJlllJJjH/J!//lIU/JIIil!JjjUWJII!lJJII/UmI/lIiJJllI//J!UlJHiJ/JInJImIIJIJUIIJlfUl1J11lJJnllllflj/llmmmlllllll/JI/W

II CENTENÉRIO VILA NOVA

REF 2519 - Casa alv. com 200m2 e terreno
de 855m2, 1 Suíte, 02 dorm., dep. empregada,

churrasqueira e garagem R$138.000,00 garagem. R$ 600.000,00
""l,m"w"""",,,,,m"'H""IH""_""''''''''"�'''"''''''''IltIt!l,�IfI/t'''''''''''�'''''_JU'''''''''''''H''''''''''''''''''1I""""<uun","'Q,,,,,,,,,, �ml1!H//I1JiJIIlWl!imlllJnU!/lmUnmIiJIIUJllmIl1llJUJIIfnJIfIIII/JWJI/JIWIJj/flUmtmJlJJJllJlmlillJnl1ll11l1lll1llllmJwmrl!JlI1f111lYlIlIJJJ/lIIIl//lIIIIlIU '1'�IH'Um"_InJI!IIW_"""'lmm"'>UlHIt

..m4#Jmull""'lI'''''''''''''_'''f'I'''ifIm''''''_''''''''''''''''''<II''''''''''",J>''"'''''''

IAMIZADE BAMIZADE ISÃo LUIS

� "";",,,,,,,;,,,,,,.;;]:1;;;;; _·�""o�.,;'��,,jj'j;:''';oU''''' ""•• Oh�' ",o ,

REF 2961 - Casa alv. com 190m2 e terreno
de 360m2, 1 Suíte cf closet, 02 dorm., COZ.,
área de festas e garagem para 02 carros.
R$390.000,00

I.
REF 5012 - Casa a1v. com 190m2 e terreno de 400m2,
1 Su�e cf cíoset 02 dorm., COZo mobiliada, garagem
para 02 carros. R$382.000,OO.

IiUI1I1i/llIUlIJIlt/JRI1W11IWlllJlullllHll#ll1lllmlll/l1UI!J/lJu/UlIIl1JIIluJIII11I111IHJiU1IU1/111lJJI/I1l111fUlJll/lHJJ!lflJJJmm/lilIJIII/IW!//IIU/JllIIIJJ/Il

JOÃO PESSOA

REF 2939 - Casa alv. NOVA com 150m2 e
terreno de 330m2, 1 Suíte, 02 dorm., lavabo, ii 162,25m2 e terreno de 200m2, 1 Suíte, 02
área de festas e garagem para 02 carros.

i demi suíte e garagem para 02 carros.

!1iI1IlI�!/�I��,��#21�u'1II�2mlll1Jim/11lU"ffml/l1l11llmUlIU1m/1Utllll1mliU1m/lmtymmmI1UJmmnlllll/1U111/1ml/llllUlWmlPj i"HII,�i��III�':II��g,�H:I�"�U1mUlllmllll"'!H�t!1I111'1ilI/ll/!I!ml!DIUlmIllU!l/ll/lmlun/lruummWWURlOUHl/IlllIlmlWlulmIAMIZADE BAMIZADE
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VIVENDA
COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

Rua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

3372-1122
Plantão de Vendas
Osmari 9981·1122
Anne 9927·6088

Roberto 9115.7111
Anderson 9185.6002

" �' .

.....

....

-, ,;, �" �r'.

VILA NOVATRÊS RIOS DO NORTE

CASANOVA
REF 2907 CASA ALV NOVA - PRONTA PARA FINANCIAR NO
PLANO MINHA CASA MINHA VIDA - Com 71 ,75m2, 02 dohn, sala
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

garagens e apenas 2 aptos. suíte. Venha conhecer o

por andar. À partir de R$ 350 apto. decorado! RI. 3-60.927
mil RI. 1-65.839

3021: NOVA BRASíLIA - EL- 3025: CENTRO _.MANHAT- 3044: EDUARDO PAMPLONA - 2 apartamentos por andar - Localização Privilegiada. Venha
EGANS - O empreendimento TAN - 3 suítes, 2 garagens e a Conhecer. Forma de pagamento facilitada.

.

oferece 3 tipos de plantas. vantágem da planta poder ser RI. 11-56.344

Conheça o apto. decorado. modificada para atender às suas
RI. 4-56.833 necessidades. RI. 4-31.988

3056: CENTRO - GAMA­
LlEL - suíte + 1 qto ou 2 qtos.
Entrada e parcelas facilita­
das. RI. 1-60.083

3110: JGUÁ ESQUERDO -

ANA LÚCIA (Torre B) - Suíte
+ 1 qto, sacada cf churrasq.
RI. 1-62.185

•

e %

�_
..�t 'I

3060: AMIZADE - JULIANA -3062: BAEPENDI - GPJ..AXY 3093: BARRADO RIO CERRO
CHRISTINA - 02 ou 03 qtos Aptos que são legítimas IMPERIALlS.: Venha conhecer

(sendo 1 suíte), 2 vagas de ga- obras-primas com localização o apto decorado com um de nos­

ragens (opcionais). Entrada + privilegiada no Baependi, área sos corretores e apaixone-se!
parcelamento. RI. 62.167 nobre da cidade. RI. 1-66.542 Co�dições de pgto. facilitadas.
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3094: CZERNIEWICZ - �
FLOR DE LlS - 02 ou 03

qtos (sendo 1 suíte), e 1 qto,
garagens extra. Entrada +

parcelamento. RI. 10-7.297

3333: TRÊS RIOS DO SUl:.. -

BERTHOLDO ENKE - MINHA
CASA MINHA VIDA - Aptos.
de 2 qtos.
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3334: ESTRADA NOVA - 3437: GUARAMIRIM - TOM JO­

ESTAÇÕES - 2 qtos, sacada,' BIM-diferentesopçõesdeplantas,
por apenas R$ 110 mil. para aproveitar bem cada rn2 dos
RI. 2.43.785 ambientes. Valores e condições

especiais. R.1. 7-20.073

3368: VILA LALAU - AN­
GELO MENEL - Suíte + 2

qtos, 1 ou 2 garagens. Visite
o apto. decorado.

P ósperta e
Estaremos em férias do dia 23112/2011 a 08/01/201 2.

Rua Barão do Rio Branco, 650 ( Centro J Jaraguá do Sul I SC 147 3275 5000 I.girolla@girolla.com.br I www.girolla.com.br

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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I
o nosso desafio é fazer você feHz

I Ref 453 - Vila Rau, Jaragua do Sul: Terreno de esquina
com 395m2. Rua: Eugenio Bertoldi.

. Ótima localização.

REF 401 - Vila Nova, Apartamento no Res.
Copenhagem. Prédio com área de festas, portão

eletrônico e jardim. Apto 103

REF 273 - Jaragua Esquerdo, Jaragua do Sul

Terreno plano pronto para construir.Área de 350 m2

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3370-6624 I 9102-5299 www.deocarimoveis.com.br

150- João Pessoa - casa de alv. cf
aprox. 280,00m2 mais galpão. Terr.
cf 1.574,10m2 (aceita apto de menor

valor). R$450.000,00

044 - Nereu Ramos, cf área de
72.000,OOm2, cf casa, área de festas,

rancho, lagoas R$500.000,00

021 - Ribeirão cavalo, casa de alvenaria
073 - Três Rios do Sul, apartamento com 162,30m2 e terreno com 364,66m2,

com 63,70m2. R$127.000,00. R$175.000,00.

170 - Czerniewicz, apartamento com

área total de 114,00m2. (aceita aparta- 099 - Corupá, terreno com 2.200,00m
menta de menor valor) R$164.000,00. R$300.000,00

049 - Nereu Ramos, terreno com

600,OOm2, R$85.000,00

062 - Ubaluba, casa mista com 140,OOm2
e terr. 307,51 m2. (aceita imóvel de menor

valor em Jguá do Sul) R$115.000,00

FIM DE SEMANA, 26 E 27 DE NOVEMBRO DE 2011 , IMÓVEIS ,. 19
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002 - Nereu Ramos, terreno com 408,00m2 " .. "" """.""" .. "" " R$90.000,00
003 - Santo Antonio, terreno com área de 89.268,00m2 " "" " R$ 900.000,00
014 - Três Rios do Sul, terreno com 420,00m2 " " •• " " "." R$90.000,00
019 - Schroeder, terreno de 6.576,68m2 " " ...•• " " •..• " " " R$280.000,00
024 - Nereu Ramos- terreno com 420,00mN " .. " "� " " ,, " "" .. "R$ 70.000,00
050 - Nereu Ramos, terreno com 427,75m2, "."." "" "" .. " " .. "" " .. R$85.000,00

.

051 - Nereu Ramos, terreno com 660,00m2, " " " " " " " R$135.000,00
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

de festa interna, lavanderia, área de festa externa
com piscina e deck, garagem para 4 carros.

R$580.0qO.,OO
Ref. 575.4 - Flat Duplex no Saint Sebastian
com suíte com banheira, cozinha, sala, lavabo

e garagem. R$I 30.000,00.
Ref.575.5 - Flat no Hotel Mercure.

R$I 10.000,00.

www.bartelimoveis.com.br • www.bartelimoveis.com.br • www.bartelimoveis.com.br • www.bartelimoveis.com.br • www.bartelimoveis.com.br

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Res. Veneto - 2 quartos, sacada c churrasqueira, 1
vaga estaco Bairro Rau - valor R$ 117.900,0020%
de entrada + parcelas fixas deR$ 500,00 ao mês,
saldo corrigido 0,50% ao mês, e saldo restante

financ1améntb bancárIo.

Res. Saint German - Vila Lalau Pronto Pra Morar -

Últimas Unidades Apto Tipo 1= 2 Dorm., Wc,
Lavanderia, Cozinha, Sala Jantar/estar, Sacada C/

Churrasqueira, 1 Garagem Valor R$155.000,OO Apto
TIpo 2= Suíte, 1 Dorm. Wc, Lavanderia, Cozinha, Sala
Jantar/estar, Sacada Cf Churrasqueira, 1 Garagem.

Valor R$165.000,OO

CENTRO - Res. Ruth Braun, apto c/74,65m2 de

área privativa; suíte, 1 quarto, Bwc social,
cozinha, lavanderia, sala jantar/estar, sacada cf

churrasqueira e uma garagem.
Valor R$ 240.000,00

-cASA - CENTRO - 4 quartos, 2 owc, sala visita,
cozihha, copa, despensa, escritório, lavanderia,
área de festa c/ churrasqueira e 3 vagas de

garagem. Valor R$ 320.000,00
,

-VILA NOVA - RES. AMARYLLlS - suite c/ sacada +

02 dorm., sala ampla c/ sacada e churrasqueira,
cozinha, bwc, área serv., garagem + box . área

total: 135,00m2 - vator: R$ 200.000,00

FIM DE SEMANA, 26 E 27 DE NOVEMBRO DE 2011 I IMÓVEIS I 33

-Ires Rios do $ul . Lot. Grutzmacher - Casa semí
nova -110,00m2 -suíte + 02 dorm., sala, cozinha,

bwc-socrat, área serv, garagem pj 2 carros -

terreno 355,70m2 - Valor: R$ 270.000,00

" RES. NOVO MILêNIO - CENTRO - Apto c/101m2
área útil + 70m2de terraço, sendo cj suíte, 2
quartos, bwc social, cozinha mobiliada, sala

jantar/visita, churrasqueira, lavanderia, 1 garagem.
Valor R$ 330.000,00

• Ed. Magnolia - cj elevador -suíte, + 1 quarto,
cozinha mob., 1 garagem. CENTRO - valor

R$190.000,OO.

. Sala comercial - Centro - Sala comercial no

I
centro de Jaraguá do Sul com 30m2• Valor
R$675,00 + Cond.

I - Res. Saint German; suíte, + 1 quarto, sacada c

II churrasqueira, 1 garagem. Bairro Vila Lalau -

valor R$ 890,00 + cond.

I . Res. lílium· cf 1 quarto, 1 garagem. Bairro Vila

llalau
- valor R$480,OO + R$50,OO cond .

. Casa Comercial - Rua João Picolli Centro -

valor R$3.000,OO
. Sala Comercial- 67m2 + 1 garagem Bairra Vila
Lalau - valor R$800,00 + R$60,OO cond.

I
. Res. Pedra Rubi· Centro: Apartamento novo no

1
Centro de Jaraguá do Sul com dois quartos, sala,

I cozinha, área de serviço, banheiro, sacada com

I churrasqueira, Prédio com elevador. Valor

I R$750,00 + cond.

I - Res. Saint Moritz . Vila Nova: Apartamento
com três dormitórios (sendo uma suíte), sala,

I cozinha com mobilia, área de serviço, banheiro,
I sacada com churrasqueira, duas vagas na

garagem. Valor R$ 1.050,00 + Cond.

"

'\

3370·1 122
Rua Guilherme Dancker, 161· Sala 05 . Centro

!

"';i.

J
'\ Esquina com a Rua Marina Frutuoso"'\,

".

'·�'�4.,��'I;. CEP 89251·460 . Jaraguá do Sul·SC
-:;) "''ii.

I 'Ic�i\

91 17·1 122
r-;..,.

I!, _,,) II� www.ivanaimoveis.com.br
I

11///1'
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APARTAMENTOS

Rei. 2133 - Apto Bairro Novo Brasilio -Res. Vieiras· conlendo: 01 suíle,
02 dormitórios, bwc social, 5010 estar/iontor, socado com churrasqueira,
cozinho, lavanderia, 02 vogas garagem. Semi·mobiliado, mosso corrido,
tela rebaixado em gesso. Área privativo: 98,00m2. Valor: RS 220.000,00.

REF.1l33 . Bairro Amizade· Casa Alvenaria· contendo: 02
dormitórios, sala estar/jantar, bwc social, cozinha, levcnde­
ria, varanda, garagem. Edícula· contendo: 01 dormitório,
sala estar, cozinha, bwc, lavanderia, área I�stas, garagem.
Area aprox.da Casa/Edícula: 157,OOM2. Area Ierrreno.

341,OOM2. Valor: RS 250.000,00.

Rei. 2099- Apto Bairro Água Verde·Res. Nostra· contendo: 02 dorm.,
bwc, sala estar"sacoda com churrasqueira, cozinha, lavanderia, 01

vaga garagem. Area privativa 69,33m2. Valor: R$145.000,00. Aceita
finanóamento.lncorporação matrirula 30.476.

Ref. 1128 . Bairro Amizade - coso alvenaria· contendo: solo
estar, lavanderia, lavabo, garagem, 01 suíte com doset e socado,
02 dormilórios, bwc social, sótóo com socado no frente e nos

fundos. Área coso: 173,00m2. Área Terreno: 168,00m2.
Valor: RS 170.000,00 + Financiamento.

Rei. 2110 ·Apto no (eníro- Res.ltalia . Contendo: suíte
com doset, 02 deml-sultes, lavabo, estar/jantar, sacada com

churrasqueira,tubulação para água quente, medidor indivi,dual
de água, tubulação paro split. Prédio com 02 elevadores. Area
pivativa: 121,00m2 mais 01 ou 02 vagas de garagem. Valor: a

consultar. incorporação sob matricula n.o 26.047

Ref. 1123· Bairro Rou· Caso olveaoria- contendo: 01 suíte, 02
dormitórios, bwc social, sala estar, cozinho, lavanderia, tubulação para

águo quenle. Área terreno: 420,OOm2. Área epronmodo do coso:

106,OOm2· valor: 215.000,00

Rei. 2105· Bairro Amizade· Res. Quebec· Apartamentos com 02
dormitórios, bwc social, sàla estar com sacada e churrasqueira, cozinha,

área serviço, garagem. Piso laminado nos dorm., massa corrida e

roda teto em gesso. Apartamentos com área privativa de 70,05m2 a

74,02m2.lncorporação sob matricula n.o 63.507. Valor: RS 139.000,00.

Rei. 1139 - Bairro São Luis - casa olv. Contendo: 02 dormilórios, bwc,
solo estar/cozinho, lavanderia, garagem. Área oprox. 61,00m2. Área

terreno: 350,OOm2. Valor: RS 129.000,00.

Rei. 1138 - Bairro João Pessoa- casa alv. Área aprox.
36,OOm2 contendo: 02 dorm., bwc, sala estar, cozinha,g

aragem. Edícula órea aprox. 2�,00m2 contendo: 01 dorm.,
bwc, cozinha, lavanderia. Area terreno 251,64m2.

Valor: 150.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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.ftt1 VEIS PARA lOCAÇAO

Apatt. (novo) 1 dormi!., sala, coz., área serv., bwc, sacada cI
cIlurr. e garagem. Residencial das Tulipas. Aluguel: R$ 540,0025 anos de bons negócios!INTERMEOtÁRIA DE 'MÓVElS lTDA,

eRECl 9'14J

FONE: (47) 3371-2117
PlANTÃO VENDAS: 8404-8498/9183-2333

Rua Joio Picolli� 104 - Centro - Jaraguã do sul/se

VENDE BARRA
Exe;e�en�e Teweoo Comerciar com área
de 1,214:,5.,0 m", frente para a Rodovia.

R$ 3l0.00G�tlO

Apartamento Novo, contendo 02

dor.mitórios (Sendo 01 suíte).e 01 vaga
de garagem.

VENDE RIO MOLHA
Apto. contendo 01 dormitório com sacada
Móveis sob medida nos bwc e cozinha

R$238.500,OO

VlLAlALAU
Apart. 3 dormít. Sala, cozinha, area de serviço, bwc, sacada e

garagem. Rua Pedro Avelino Fagundes.
Ed. Vitoria Regia. Aluguel R$ 600,00

VENDE llJfADAAGUaRA
<C'� e-lIfili aj��am., 00Ii1.�eril® ([)'�
_llli1lilt__s. sem:<tl� illit S;likíite�

RS 3.U}QQ�QO

Apart. 2 dormit sendo 01 suite, sala, cozinha, bwc, lavanderia,
sacada e garagem. Edificio Saint Tropez. Aluguel RS 850,00
R Rua Exp. Cabo Hall)' Hadlích

Apart. 3 dormit (sendo 01 suíte), sala, cozinha, lavanderia, BWC,
sacada com churrasqueira e 01 vaga de garagem com depósito.
Rua Emil Burow, 223 - Edifício Tulipa - Aluguel R$ 900,00

Apart. 3 dormít (sendo 01 suite), sala, cozinha, lavanderia, banheiro
social, sacado com churrasqueira e óuas vagas de garagem.
R. Barão do Rio Branco, 480 - Resid. Phoenix. Aluguel: R$ 900,00

Apart. 2 dormir. {sendo 01 suite}, sala, cozinha, lavanderia, bwc,
sacada com churrasqueia e garal)em.
Rua Marínà Frutuoso, 777 - Residencial Marina - Aluguel R$ 790,00

Apart. 2 dormíl, sala estar/jantar, cozinha, lavanderia, bwc social,
sacada com churrasquera e 01 vaga de garagem
Rua Jorge Czemiewicz, • Aluguel R$ 700,00

ILHADA FIGUEIRA
Apart. 2 dormil, sala, COZ., lavand., bwc, sacada e garagem.
Rua Domingos da Rosa. Ed. Bela Vista. Aluguel: R$ 600,00

VaiOI::Cm.1RO
e:�Jlimlte' 1'n1itd�� i'l1l'J c.e:t:1,tJ;� !da QiÍf;iadlal,
Õlíi_ ijrat:'<ii (C'co.t1®útQt;iQSM�� El:

���(ij��é'xiíQ$i.,

VENoe CENTRO

Exc_e;ten!.eJ lefreoQ, co,m área de 1.,24Qm.2.
Otfnl� para CoostruçàQ dec Prédio
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
04 Apartamento por andar - Com duas sacadas

(uma com Churrasqueira) EN:rREGA PARA

MAIO/2013 Valor R$133.000,00�

Ref. 2013 -Amizade, Residencial Athenas,
apartamento com área de 72,00m2, 02 Quartos
e 01 BWC Social Mobiliado, Sala de estar/jantar
conjugadas, Cozinha mobiliada, lavanderia,
Sacada com churrasqueira com acabamento
diferenciado com painel de madeira, 01 vaga

de garagem. Valor R$ 170.000,00

.
Quartos,banheiros,sala,cozinha semi-mobiliada,la
vanderia,despensa,varanda com churrasqueira.

R$ 115.000,00

Ref.1019 Vila Lenzl - Sobrado de alvenaria
com 325,00 m2, 03 quartos, 01 bwc, varanda,
sala de estar, copa e cozinha mobiliada, área
de festas, lavanderia. Térreo sendo 03 quartos

sendo 01 suíte,copa, cozinha,02 cozinhas,sala de

estar,lavanderia,Ol bwc. 02 vaga de garagem.
De de R$ 430.000,00 por R$ 395.000,00

Ref. 2018 Vila Lalau - Apartamento 67M2 Sendo
02 Quartos, Sala De Estar/Jantar E Cozinha

Conjugadas, Lavanderia Com Tanque, Bwc Com
Armário E 1 Vaga De Garagem.Armário Sob

Medida Para Roupas De Cama, Mesa E Banho.
Piso Laminado Em Todos Os Cômodos, Exceto No

Banheiro. Valor R$ 120.000,00

Ref. 1003 Ilha da Figueira - Casa
de alvenaria com 89,58m2, 01 suíte, 02 quartos,

sala, cozinha, banheiro social, lavanderia,
garagem. Loteamento Malibu

R$ 162.000,00

ttr;
...... ftr

'Bt

Apartamentos com
124m2, 02 dormitórios

sendo 01 suíte, sala.coztn
ha,banheiro,lavanderia,s
acada com churrasqueira.
Com opção de garagem

extra.ENTREGA
MARÇO/2012.

A partir de R$ 149.000,00
Condições de

pagamentos: entrada +

parcelamento direto com
I a construtora e saldo

em até as 60 vezes (1%
+ correção pelo Cub) ou
saldo via financiamento

bancário.

Residencial Adelaide

Cod 11001 Apartamento Bairro Centro com 01 suíte + 02 dormitórios com cozinha com armarios embutidos.Valor R$ 1.200,00
Cod 11003 Apartamento Bairro Centro COR) 01 suíte + 02 dormitórios e demais depedências Valor R$ 750,00.
Cod 11"004 Apartamento Bairro Centro com 02 dormitórios, mobiliado, com churrasqueira e salão de festas. Valor R$1,230,OO
Cod 11006 Apartamento Bairro Centro com 01 dormitório Valor R$450,00
Cad 11009 Apartamento Bairro Centenário com 01 suite + 01 dorm., demais dependencias, sacada com churr., entrada e garagem individual (Próx. APAE) Valor R$750,00
Cad 11013 Kitinet com 01 dormitório Bairro Estrada Nova Valor R$380,00
Cad 11014 Apartamento Bairro Barra Rio Molha com 02 dormitórios e demais dependências (Próx. Prefeitura) Valor R$650,00

Cad 12000 Sala Comercial Bairro Vila lalau com 120,00m2 + 02 BWC + incluindo água. Valor R$ 1550,00
Cad 12001 Casa Comercial Bairro Centro (parte superior) com 130,OOm2+ 02 BWC Valor R$2.500,OO
Cad 12002 Sala Comercial Bairro Centro com 72,00 m2 + 01 BWC Valor R$1.500,OO
Cad 12003 Sala Comercial Bairro Centro com 40,00 m2 + 01 BWC Valor R$900,OO
Cad 12004 Sala Comercial Bairro Centro com 21,00 m2 Valor R$500,OO

Cad 13000 Ponto para Restaurante com 700,00 m2 + 04 BWC (com toda infraestrutura) Bairro Ilha da Figueira Valor R$4.000,00
Cad 13001 Ponto para Restaurante com 600,00 m2 + 04 BWC + 02 canchas de bochas. Bairro Ilha da Figueira Valor R$2.000,00
Cad 13002 Galpão Bairro Baependi com 913,00 m2+ 02 BWC + area para' escritório Valor R$5.500,00

J "f ,i, t I I l � , I 'I , I I .•. I I ; J

Cod 12010 02 Salas Comerciais Bairro Centro com 52,00 m2 + 02 BWC, com

possibilidade de abertura entre as duas. Valor R$ 800,00 (Cada)

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

BAIRRO: VILA LENZI - RUA JAIME
GADOTTI,S/N -04 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR R$ 500,00
BAIRRO: TRf,S RIOS NORTE-RUA

ROD. MUNICIPAL, N° 282 - 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV. R$ 380,00
BAIRRO: ÁGUA VERDE - RUA ER­

ICH SPRUNG, N° 130 - 01 SUÍTE,
02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR

R$ LOOO,OO
BAIRRO: JGUÁ ESQUERDO­
RUA JONES CHIODINI, N 302 -01

SUITE,Dl QTO, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR .R$ 1.120,00
BAIRRO: NEREU RAMOS - RUA

JOAQUIM PINCERCHER, N" 2897-04
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
da Figueira com 3 dorm., dernals.

dependênc'ias.-R$150.000,OO aceita
.

casa em Tubarão!

Cód.: 3,126 - 3194 - Bom investi­
mento. A$550.pOO,OO Com 926,OOm2.

.. Centro. Otimo para prédio.

Cod. 3195 - TERRENO: Loteamento
Boulevart, próx. ao Champagnat - Lote
c/3.060m2• R$1.D45.DOo.,o.o. - 50.%

de entrada e saldo parcelallo

Cód. 3166 - Loteamento Boulevard,
próx. ao Champagnat. Lotes cf 364m2•
A partlr de R$142.5Do.,o.D em até 36
meses, ou alráves de finan. ba.ncário.

IMOBILIÁRIA

�.ChaYe
,....
u::I

H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.

Cód. 2151 - Ja­
raguá 99 - Res.
Veszprém
Apartamento
com 55,00m2
de área
interna, sendo
02 dormitórios e
demais depend.,
mobília na
cozinha e bwc,
04 vagas de
garagem.
R$ 150.000,00
- estuda
propostas, aceita
fin.bancário

f
l
I
�

ReI.: 1000- CASA - NOVA BRASILlA
- Com 02 quartos, sala, cozinha,
área de serviço com 01 vaga de
garagem. R$660,00.
ReI. 1003 - CASA PARA FINS
COMERCIAIS - CENTRO - Com

.

10 quartos, 04 banheiros, cozinha
com amnários, toda murada. R$
2.000,00
Ret. 1004 - CASA - NOVA
BRASILlA - Com 05 quartos,
sala, cozinha, área de serviço, 02
banheiros com 01 vaga de garagem,
toda murada. R$1.000,00
REF. 2001 - Apto. - AMIZAOE -

Com 01 su�e, 02 qtos. com ar:======::;;;::====:;;;;;;;:;�;;:;=��=:::;;;:===:::;:===========i r=====;;;;;;;;;;;;==�:=;:,:;:;:;::�==;�======::;:;:;:;::;:;:;:;::;:;:;:;========: condicionado, banheiro, cozo C/
Cód. 1951 - Barra mobma, sala, sacada com chur-

do Rio Cerro - rasqueira, área de serviço. 01 vaga

II de garagem. R$1.000,00Res.Marane O
ReI.2002-Apto.-BAEPENOI-Apto novo, Com 01 suíte + 02 qtos., sala com

com 113,00m2 sacada, coz, área de serviço, 01
privativos, vaga de garagem. R$600,00
sendo 01 suíte, Ret.2004-APARTAMENTO-
02 dormit.,demais RGUEIRA - Com 02 quartos, sala
dependências, 02 sacada e churrasqueira, cozinha, 01
vagas de garagem. banheiro, área de serviço com 01

Acabamento vaga de garagem.R$ 600,00
primeira linha. ReI.2006-Apto.-VlLANOVA-
R$ 243.000,00 Com 03 qtos., sala com sacada,

estuda propostás, coz.,01 bwc, área de serviço,
01 vaga de garagem, prédioaceita financ. possui elevador e salão de festas.

bancário. R$720,00
ReI. 2007 - APARTAMENTO -

;::======�=====::::::::::::::::::::::::::::::::;:: BAEPENOI- Com 01 su�e + 02�=================: r===;;:=;::::;;;��;;;;;;�;;===:::'====;==j ::=======:::::::::::::::;::::::�=-::::�=::=::;:::::::::; quartos, banheiro sccial, sala com
sacada, cozinha com pia e armários,
área de serviço com 01 vaga de
garagem.R$ 750,00
ReI. 2008 - APTO - CENTRO - Com
01 su� + 02 quartos, sala com
sacada, cozinha com mobma, área
de serviço, banheiro social com 01
vaga de garagem. R$ 1.200,00.
ReI. 2009 - APARTAMENTO­
BAEPENOI- Com 02 quartos, sala
com sacada, cozinha com pia e

amnário suspenso, 01 banheiro,
área de serviço com 01 vaga de
garagem.R$ 580,00.
Rei. 2010 - Apto. - CENTRO - Com
01 sutte + dois qtos., bwc social,
sala de estar, sala de jantar, coz.,
sacada, área de serviço, 01 vaga
de garagem. Prédio com elevador,

Cód. 1755-
Centro - apto no
Ediffcio Klein,
com 91 ,30m2
privativos, sendo'
01 suíte, 02
dormit., demais
depend., 01
vaga de garag ..

Ultimo andar, I
sol nascente,
ficam os móveis
sob medida.
R$270.000,00 -

estuda propostas

Cód. 1763-
Centro
Apartamento no
Edif. Schiochet
com 150,00m2
total, sendo 01
suíte, 02 dor­
mitórios, demais
depend., 01 vaga.
Ficam todos os
móveis sob me­

dida, prédio com

piscina, Quadra de
esportes, elevador.
R$ 250.000,00 -

estuda propostas,
aceita fin.bancário

Cód. 2403 - Chico de Paula Excelente apto com

86,00m2 privativos, sendo 01 suíte, 02 dormit.,
cozo mobiliada, sala em dois ambientes, ampla
sacada com churrasq., bwc social, duas vagas de
garagem. R$199.000,00 - aceita financ. bancário

Cód. 3200 - Rio Cerro I Sítio com 165.000,00m2
com trilhas, lagoas, nascente, quadra poliespor- EDIFíCIO IPANEMA _ Vila Baependi Apartamentos NOVOS,tiva, possui uma excelente casa com 170,00m2, PRONTOS PARA MORAR, com 74,00m2 privativos, sendo 01
lareira, fogão a lenha, área de festas, suíte com suíte, 02 dormitórios, 01 ou 02 vagas de garagem. Edifíciocloset e demais depend., distante 14Km do centro. com elevador, hall e salão de festas mobiliados e decorados.
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